

Bang Capital II ApS
Stenkelbjergvej 51, 8381 Tilst

CVR-nr. 39 68 04 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Jesper Grove Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Capital II ApS Stenkelbjergvej 51 8381 Tilst
	CVR-nr.: 39 68 04 91
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Grove Bang
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.425	-15.505
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-25.996
Resultat før finansielle poster	-8.425	-41.501
Andre finansielle indtægter	21.908	20.544
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-15.720
Resultat før skat	13.453	-36.677
1 Skat af årets resultat	-2.913	14.603
Årets resultat	10.540	-22.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.074
Disponeret i alt	10.540	-22.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.160.536</u>	<u>1.149.853</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.160.536</u>	<u>1.149.853</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.536</u>	<u>1.150.552</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.536</u>	<u>1.150.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.066.001	1.055.461
Egenkapital i alt	1.116.001	1.105.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	12.500
Selskabsskat	33.792	30.879
Anden gæld	1.743	1.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.535	45.091
Gældsforpligtelser i alt	44.535	45.091
Passiver i alt	1.160.536	1.150.552

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.126.565	6.270	55.300	1.238.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.074	0	-22.074
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Værdiregulering af egenkapitalen	0	-1.126.565	1.126.565	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.055.461	0	1.105.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.540	0	10.540
	50.000	0	1.066.001	0	1.116.001

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.948	748
Årets regulering af udskudt skat	0	-15.351
Regulering af tidligere års skat	-35	0
	<u>2.913</u>	<u>-14.603</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		